
ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  

składników rzeczowych majątku ruchomego  

 w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień 

Uchwały Nr 53/145/2011 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 06 grudnia 2011 r.  

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Powiatu Wyszkowskiego i jego jednostek organizacyjnych zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie w składzie:  

1. Małgorzata Rogulska – Przewodnicząca Komisji 

2. Iwona Szulęcka – Członek Komisji 

3. Katarzyna Pakieła – Członek Komisji 

§ 2.  

Komisja Likwidacyjna składników rzeczowych majątku ruchomego działa zgodnie  

z regulaminem działania komisji, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

       § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu oraz Pracownikowi ds. 

Administracyjno – Organizacyjnych. 

       § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


